
  

UCHWAŁA NR LVII/322/23 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LVI/312/23 w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w Domu Dziennego Pobytu „Zielona Przystań” w Cybince 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz. 901 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/312/23 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 24 października 2023r. w sprawie 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu „Zielona Przystań” 

w Cybince § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r.”. 

§ 2. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024r. 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

Ryszard Chustecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 3202


		2023-12-22T13:46:32+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




